

# Spoomes IVS

Estrupvej 36  
7500 Holstebro

Årsrapport  
5. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2018**

---

**Lars Toft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Soomes IVS

Estrupvej 36

7500 Holstebro

Telefonnummer: 29820051

e-mailadresse: kontakt@soomes.dk

CVR-nr: 38066129

Regnskabsår: 05/10/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Thy

Vestergade 8

7500 Holstebro

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med officielt licenseret merchandise fra anerkendte klubber i hele verden, udelukkende via internettet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold under regnskabsperioden.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig nogle usikkerheder til indregning eller måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten på 84.617kr vurderes som tilfredsstillende i virksomhedens første regnskabsår. Resultat af primær drift giver et underskud på 13.599kr. Dette skyldes et forsøg med et øget markedsføringsbudget i starten af 2017, hvilket resulterede i markant øgede omkostninger.

Årets resultat ender på et underskud på 14.314 kr, hvilket af ledelsen ikke anses som værende tilfredsstillende.

### Valutarisici

Selskabets varesalg afholdes udelukkende i DKK og SEK. Varekøb og øvrige omkostninger afholdes primært i EUR og GBP.

I overensstemmelse med ledelse er det besluttet, at valutarisici ikke afdækkes.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling for næste års regnskab både på salg og resultat.

# Resultatopgørelse 5. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		221.506
Produktionsomkostninger .....		-136.889
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>84.617</b>
Administrationsomkostninger .....		-49.772
Andre driftsomkostninger .....		-48.744
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.899</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.899</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Øvrige reserver .....		-13.899
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>-13.899</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		44.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-14.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.315</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		5.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.326</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.326</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.011</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis